
Unive'itíaaa oAactonat ae>
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 44CK) Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. N° 1 9 4 2 - 1 3
Salta, T1 O I C 2 0 1 3

EXPTE. N° 4763/06

VISTO:

Las presentes actuaciones por la que la alumna ADRIANA PATRICIA
GUZMAN BURGOS, LU N° 790.478, tramita la aprobación de Tesis de Licenciatura;
y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 010-07 Y 1641-08 se aprueba el tema y se designa a la
Dra. Viviana Cárdenas Y Prof. María Cecilia SUTTI, Directora y Codirectora de
Tesis;

Que por Res. H N° 196-11 se tiene por otorgada prórroga hasta el 30 de
noviembre del 2010 y se designa a los miembros del Tribunal que tienen a su cargo
el estudio y evaluación del Trabajo de Tesis;

Que por Res. H N° 0770-12, se otorga prórroga excepcional por el término de
3 (tres) meses a partir de la notificación de la mencionada Resolución;

Que por Res. H N° 1297-13, se autoriza al Tribunal designado por
Resolución N° 0196-11, actuar fuera de los términos establecidos en el art. 17 del
Reglamento de Tesis;

Que los miembros del Tribunal aprueban el trabajo y establecen que la
defensa oral se llevará a cabo el día 19 de diciembre de 2.013, a horas 15,00;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- ESTABLECER que los miembros del Tribunal designado por Res. H
N° 196-11, deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día 19 de
diciembre de 2013, a horas 15,00 a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder
a la calificación final del trabajo de Tesis de Licenciatura: "EL ROL DE LA
DRAMATIZACIÓN DE LA COMPETENCIA COMUNICATIVA DE LA LENGUA
EXTRANJERA" de la alumna ADRIANA PATRICIA GUZMAN BURGOS, LU N°
790.478, de la Carrera de Licenciatura en Inglés, Plan 2.000.

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a la alumna
interesada, Directora y Codirectora de Tesis, Departamento de Lenguas Modernas,
Departamento Alumnos y Boletín Oficial.

Esp. LilJA?
P

OKTUNY

UN8B


